
CBADNE OBJAVE
Leto XXI Murska Sobota, dne 24. april 1986 Št.: 13

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA 
(Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

Vsebina
106. Odlok o proračunu občine Lendava za leto 1986

107. Sklep o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o temeljih Samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Murska Sobota za obdobje 
1986-1990

108. Spremembe in dopolnitve Statuta Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Lendava

109. Poročilo o rezultatih glasovanja o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka v krajevni skupnosti Radoslave!

110. Sklep o uvedbi samoprispevka v krajevni skupnosti Radoslavci

111. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Skupščine občine 
M. Sobota

112. Sklep o izvolitvi predsednika Izvršnega sveta Skupščine občine M. 
Sobota

113. Sklep o imenovanju sekretarja Skupščine občine Murska Sobota
114. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora združenega 

dela Skupščine občine Murska Sobota.

115. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Murska Sobota

116. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Družbenopoliti­
čnega zbora Skupščine občine Murska Sobota.

106
Na podlagi 265. člena Statuta občine Lendava (Uradne objave 

štev. 37/81) ter 16. in 23. členaZakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, štev. 
39/74 in 4/78) je Skkupščina občine Lendava na ločenih sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 31. 3. 1986 sprejela

ST
R

A
N

 18
 VE

ST
N

IK
, 2

4.
 A

PR
IL

A 
19

86

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE LENDAVA ZA LETO 1986

1. člen
S proračunom občine Lendava (v nadaljnjem besedilu: občinski 

proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje splošnih družbenih 
potreb v občini Lendava.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1986 znašajo 

425.724.000 din in se razporedijo:
— za dejavnost organov in organizacij DPS 408.637.000 din 
— za izločitev sredstev na posebno partijo 17.087.000 din

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev 
je zajeta v splošnem in posebnem delu proračuna, kar je sestavni del 
občinskega proračuna.

3. člen
Turistične takse se v celoti uporabljajo za pospeševanje turistične 

dejavnosti v skladu z družbenim dogovorom o uporabi turistične tak­
se v §R Sloveniji.

4. člen
Takse na promet parkljarjev in kopitarjev se samo evidenčno iz­

kazujejo v proračunu občine in se namenjajo v celoti za zdravstveno 
varstvo živali.

5. člen
Od izvirnih prihodkov proračuna občine se 1 % izloča v sredstva 

rezerve občinskega proračuna.

6. člen
Za izvrševanje proračuna je odgovoren Izvršni svet Skupščine 

občine Lendava (v nadaljnjem besedilu: Izvršni svet).
Sredstva občinskega proračuna se med letom delijo praviloma 

enakomerno kot mesečne akontacije v okviru doseženih prihodkov, 
če s posebnim aktom skupščine občine ali izvršnega sveta oziroma v 
dogovoru z uporabnikom ni drugače določeno.

7. člen
Izvršni svet Skupščine lahko začasno zmanjša zneske sredstev, ki 

so v občinskem proračunu razporejeni za posamezne namene ali za­
časno omeji uporabo teh sredstev, če prihodki občinskega proračuna 
med letom niso doseženi v planirani višini. O ukrepih iz prejšnjega 
stavka mora izvršni svet poročati zborom občinske skupščine.

8. člen
Upravni organi, strokovne službe in organizacije, pridobivajo 

sredstva za delo na podlagi programov dela in doseženih rezultatov 
deja delavcev pri izvrševanju programa.

Dohodek delovnim skupnostim občinskih upravnih organov se 
zagotavlja v skladu s sprejetim dogovorom. Rast osebnih dohodkov 
in sredstev za skupno porabo se bo usklajevala z dogovorom o uresni­
čevanju družbene usmeritve razporejanja dohodka v SR Sloveniji v 
letu 1986.

9. člen
Upravni organi in drugi uporabtjiki sredstev morajo opravljati 

naloge iz svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim do­
ločena s tem proračunom, razen če se S posebnim aktom oziroma do­
govorom skupščine občine ne določi drugače.

Upravni organi, ki se financirajo iz občinskega proračuna smejo 
prevzemati obveznosti po pogodbah le v mejah sredstev, ki so jim 
odobrena s proračunom.

10. člen
Vsi prihodki, ki jih upravni organi ustvarijo s svojo dejavnostjo 

ali za delo s pogodbami, so prihodki občinskega proračuna. Na glede 
na določbo prejšnjega stavka se sredstva, ki jih uprava za družbene 
prihodke pridobi na osnovi sporazuma za odmero in pobiranje pri­
spevkov občanom za SIS, uporabijo kot namenska sredstva za moder­
nizacijo in izboljšanje materialnega položaja uprave.

11. člen
Za zkonito in smotrno uporabo sredstev, ki so odobrena v občin­

skem proračunu je odgovoren funkcionar, ki vodi upravni organ ozi­
roma druga pooblaščena oseba kot odredbodajalec. Polek funkcio­
narja je za zakonito uporabo sredstev odgovoren tudi vodja proraču­
na.

12. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča:
— o uporabi sredstev rezerv do višine 1.000.000 din za izdatke in 

1. točke 39. člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitični skupnosti (Uradni list SRS št. 39/74 in 4/78);

— o uporabi sredstev »tekoče proračunske rezerve«;
— o začasni uporatfb sredstev rezerv, če prihodki pritekajo ne­

enakomerno, vrniti se morajo do konca leta 1986.

13. člen
Za spremljanje izvajanja občinskega proračuna je zadolžen Ko­

mite za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj, ki poroča 
izvršnemu svetu ter po potrebi predlaga sprejem potrebnih ukrepov.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1986.

Številka: 400-3/85-3
Datum: 12. 3. 1986

Predsednik
Skupščine občine Lendava
Mirko HAJDINJAK 1. r.



107
Na osnovi 18. člena Statuta Samoupravne stanovanjske-skupno­

sti občine M. Sobota in v skladu z 76. členom Samoupravnega spora­
zuma o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
M. Sobota za obdobje 1986—1990 sta oba zbora skupščine na seji 
dne 20. 3. 1986 sprejela

SKLEP 
o veljavnosti Samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samoupravne 

stanovanjske skupnosti občine M. Sobota za obdobje 1986—1990

1.
Zbora skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 

M. Sobota sta ugotovila, da je Samoupravni sporazum o temeljih pla­
na Samoupravne stanovanjske skupnosti občine M. Sobota za obdob­
je 1986—1990 podpisala večina udeležencev.

Samoupravni sporazum o temeljih plana Samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine M. Sobota za obdobje 1986—1990 je skle­
njen.

V skladu s 16. in 17. členom Samoupravnega sporazuma o teme­
ljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine M. Sobota za 
obdobje 1986— 1990 združujejo delovni ljudje v organizacijah združe­
nega dela in delovnih skupnostih in sicer po naslednjih stopnjah: 
1. Za potrebe v občini: 
a) iz dohodka:

— za gradnjo solidarnostnih stanovanj, 
delno nadomestilo stanarin in 
kreditiranje udeležencev NOV in 
kmetov-borcev NOV 

b) iz čistega dohodka:
— za reševanje stanovanjskih vprašanj 

delavcev po načelu vzajemnosti 
za nakup ali gradnjo družbenih najemnih 
stanovanj, kreditiranje nakupa etažnih 
zasebnih stanovanj ter gradnje 
inidividualnih stanovanjskih hiš za lastne 
potrebe OZD okrog 
oziroma toliko sredstev, da še zagotovi 
planirani obseg reševanja stanovanjskih 
potreb delavcev udeležencev 
samoupravnega sporazuma.

2. Za potrebe v republiki:
a) iz dohodka:

— za sanacije, adaptacije oz. dograditve 
bivalnih pogojev v zavodih za 
usposabljanje otrok in mladostnikov z 
motnjami v telesnem in duševnem 
razvoju

b) iz čistega dohodka:
— za sofinanciranje kadrovskih stanovanj

1,46% na BOD

1,00% na BOD

2,885 % na BOD

0,132% na BOD

nanepovratni 0,020 %______
Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost z osebnim delom s 

BOD

sredstvi v lasti občanov ter delovni ljudje, ki samostojno kot poklic 
opravljajo umetniško in drugo dejavnost, združujejo po naslednjih 
stopnjah za potrebe solidarnosti:
Za potrebe v občini:
Iz dohodka osnova je čisti dohodek
— za gradnjo solidarnostnih stanovanj, delno 

nadomestilo stanarin in kreditiranje 
udeležencev NOV in kmetov-borcev NOV

Potrebe v republiki —
Iz dohodka osnova je čisti dohodek
— za sanacijo, adaptacijo oz. dograditev 

bivalnih pogojev v zavodih za usposabljanje 
otrok in mladostnikov z motrniami v 
telesnem in duševnem razvoju

— za nastanitev udeležencev M DA

1,46 % na BOD

0,132% na BOD 
0,003 %na BOD

Delavci zaposleni pri samostojnih obrtnikih združujejo sredstva po 
naslednjih stopnjah:
Za potrebe v občini:
a) iz dohodka osnova BOD

— za gradnjo solidarnostnih stanovanj, 
delno nadomestilo stanarin in 
kreditiranje udeležencev NOV in 
kmetov-borcev NOV

b) — za reševanje stanovanjskih vprašanj 
kreditiranje nakupa etažnih stanovanj 
graditve individualnih stanovanjskih hiš 
za lastne potrebe
Sredstva se združujejo pri Samoupravni 
stanovanjski skupnosti

Za potrebe solidarnosti v republiki
Iz dohodka osnova BOD
— za sanacije, adaptacije oz. dograditve 

bivalnih pogojev z zavodih za usposabljanje 
otrok in mladostnikov v motnjami v 
telesnem in duševnem razvoju

— za nastanitev udeležencev M DA

1,46%

3,905 %

0,132 %na BOO
0,003 % na BOD

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik
Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine M. Sobota 
TINEV Marjan, dipl. oec.

Tinev Marjan, 1. r.

108
Na podlagi 82. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Ur. 

list SRS št. 3/81) ter 28. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovi­
tvi Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Lendava je na skup­
ščini Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Lendava na seji 
zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 26. 3. 1986 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
Statuta samoupravne stanovanjske skupnosti občine Lendava

1. člen
13. člen se spremeni in se glasi:
Zbor uporabnikov šteje 46 delegatskih mest. Zbor izvajalcev šteje 

9 delegatskih mest.

2. člen
26. člen se spremeni in se glasi:
Skupščina stanovanjske skupnosti ima naslednje skupne organe:
— odbor za graditev stanovanj
— odbor za gospodarjenje s stanovanji in stanovanjskimi hišami 

v družbeni lastnini,
— odbor za solidarnost v stanovanjskem gospodarstvu,
— odbor za planiranje, družbenoekonomske odnose ter splošne 

in finančne zadeve,
— odbor za ljudsko obrambo in družbeno samozaščito.

3. člen
31. člen se dopolni tako, da se glasi:
Za deseto alineo prvega odstavka se dodajo naslednje alinee
— obravnava in potrjuje periodičnega obračuna Stanovanjske 

skupnosti in o tem poroča skupščini,
— po usklajevanju med skupnimi organi oblikuje predlog delov­

nega in finančnega načrta ter poslovnega poročila in zaključnega ra­
čuna stanovanjske skupnsoti,

— skrbi za financiranje dejavnosti stanovanjske skupnosti sklad­
no s SaS o temeljih plana stanovanjske skupnosti in letnim delovnim 
načrtom,

, — obravnava družbene dogovore in SaS, katere udeleženec oz. 
podpisnik je stanovanjska skupnost,

— obravnava pogodbe ter dogovore, ki jih sklepa stanovanjska 
skupnost,

— obravnava in pripravlja predloge za volitve in imenovanje or- 
ganova skupščine,

— opravlja druge naloge, ki mu jih poveri skupščina oz. posame­
zni zbor.

4. člen
32. člen se v celoti črta.

5. člen
60. člen se spremeni in se glasi:
Naloge s področja splošne ljudske obrambe in družbene samoza­

ščite opravlja odbor za splošno ljudsko obrambo in družbeno samo­
zaščito pri delovni skupnosti Skupne strokovne službe SIS materialne 
proizvodnje občine Lendava. Odbor za splošno ljudsko obrambo in 
družbeno samozaščito šteje 9 članov.

Predsednik odbora je po položaju predsednik OO ZK, člani od­
bora pa so vsi strokovni delavci, predsednik zbora DS, vodja DS in 
predsednik OOS.

6. člen
64. člen se spremeni in se glasi:
Opravljanje strokovnih, administrativnih, finančnih, pomožnih 

ih tem podobnim del skupnega pomena si zagotovi stanovanjska 
skupnost pri Skupni strokovni službi SIS materialne proizvodnje ob­
čine Lendava.

Delovno skupnost Skupne strokovne službe SIS materialne pro­
izvodnje vodi vodja delovne skupnosti, kot poslovodni organ, ki ga v 
soglasju in enakopravno imenujejo skupščine, ustanoviteljice skupne 
strokovne službe SIS materialne proizvodnje na predlog razpisne ko­
misije po predhodnem mnenju zbora DS.

V primeru, da pri imenovanju vodje skupne strokovne službe SIS 
materialne proizvodnje občine Lendava ni doseženo soglasje se raz­
pis ponovi.

7. člen
Besedilo 65. člena se v celoti črta in se nadomesti z naslednjim.
Za opravljanje strokovnih nalog skupščina stanovanjske skupno­

sti pooblasti strokovnega delavca, ki opravlja zlasti naslednje naloge:
— skrbi za zakonitost in pravilno poslovanje stanovanjske skup­

nosti ST
R

A
N

 20
 VE

ST
N

IK
, 2

4.
 A

PR
IL

A
 19

86



— je odgovoren za pravoačsno pripravo gradiva za seje skupšči­
ne in skupnih organov skupščine,

— skrbi za izvrševanje sklepov organov skupnosti,
— skrbi za koordinacijo dela med skupščino in skupnimi organi 

ter za povezavo z OZD ter drugimi organizacijami ter skupnostmi
— odeluje na sejah skupščine in skupnih organov ter drugih de­

lovnih teles,
— skupaj s-predsednikom skupščine organizira delovanje in po­

slovanje stanovanjske skupnosti in njenih organov,
— opravlja druge naloge, za katere ga zadolži ali pooblasti skup­

ščina ali posamezni skupni organi.
Za strokovnega delavca se lahko pooblasti, kdor je končal visoko 

ali višjo izobrazbo družboslovne ali tehnične usmeritve in izpolnjuje 
posebne pogoje iz družbenega dogovora o uresničevanju kadrovske 
politike v občini Lendava.

8. člen
■ Besedilo 69. člena se v celoti črta.

9. člen
Spremembe in dopolnitve statuta so sprejete, ko jih sprejme 

skupščina stanovanjske skupnosti, veljati pa začne 8. dan po objavi v 
Uradnih objavah.

Datum: 26/3-1986
Predsednik skupščine
Alojz Auguštin, 1. r.

109
POROČILO

o rezultatih glasovanja na krajevnem referendumu za uvedbo sa­
moprispevka za sofinanciranje izgradnje telefonskega omrežja na po­
dročju Krajevne skupnosti Radoslavci, za sofinanciranje moderniza­
cije ceste Radoslavci Godemarci ter izgradnjo orodišča in popravilo 
gasilskega doma Precetinek, ki je bil dne 16. 3. 1986

I.
Volilna komisija Krajevne skupnosti Radoslavci izdaja na podla­

gi Zakona o referendumu (Uradni list SRS št. 23/77 in 17. člena Skle­
pa o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v krajevni skup­
nosti Radoslavci (Uradne objave Pomurja št. 7/86 naslednje

poročilo
, o rezultatih glasovanja

J
Volilna komisija ugotavlja da je bilo v Krajevni skupnosti Rado­

slavci
a) vpisanih v volilne imenike 461 delovnih ljudi in občanov
b) glasovalo s potrdili — delovnih ljudi in občanov
c) skupaj vpisanih a + b 461 delovnih ljudi in občanov
č) od skupnega števila vpisanih ni moglo glasovati, ker so na začas­

nem delu v tujini 8 delovnih ljudi in občanov
d) od skupnega števila ni moglo glasovati, ker so na odsluženju voja­

škega roka 7 delovnih ljudi in občanov
e) skupaj volilnih opravičencev (č + d) -I- e

* 461 delovnih ljudi in občanov
i ) Glasovalo skupaj 446 delovnih ljudi in občanov
od tega
— glasovalo ZA 358 delovnih ljudi in občanov
— glasovalo PROTI 87 delovnih ljudi in občanov
— neveljavnih glasov 1

2.
Volilna komisija krajevne skupnosti Radoslavci je v smislu 2. čle­

na zakona o referendumu in o drugih oblikah osebnega izjavljanja 
ugotovila, da je odločitev na referendumu sprejeta, ker je 77,6 % volil­
nih upravičencev glasovalo ZA uvedbo samoprispevka.

Številka: 34/86
Radoslavci 2. 4. 1986

Predsednik volilne komisije 
krajevne skupnosti Radoslavci 

SEVER Franc 1. r.

110
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 

35/85) 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega iz­
javljanja (Uradni list SRS št. 23/77) in 29. člena statuta KS Radoslav­
ci je skupščina KS Radoslavci na svoji seji dne 25. 3. 1986 sprejela

SKLEP
O uvedbi samoprispevka v krajevni skupnosti Radoslavci

Za območje KS Radoslavci se po odločitvi občanov in delovnih 
ljudi na referendumu dne 16. 3. 1986 uvede samoprispevek v denarju.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let od 1.9. 1986 do 31. 8. 

1991.
Z zbranimi sredstvi bo krajevna skupnost Radoslavci sofinanci­

rala oziroma financirala:
— začetek gradnje telefonskega omrežja v višini 45 %Aod zbranih 

sredstev
— modernizacijo ceste Radoslavci Godemarci in gramoziranje 

krajevnih cest v višini 45 % od zbranih sredstev
— izgradnjo orodišča in popravilo gasilskega doma Precetinc v 

višini 10% od zbranih sredstev.
Skupna vrednost del ki sebodo financirale in sofinancirale iz sa­

moprispevka znaša 9.000.000.— dinarjev.
Osnova in višina samoprispevka za izvedbo programa KS Rado­

slavci se uvede za krajane KS Radoslavci in sicer:
3 % od neto OD iz delovnega razmerja oz. nadomestil.
3 % od neto pokojnin
3 % od davčne osnove in neto OD iz samostojnega opravljanja 

obrtnih intelektualnih in drugih dejavnosti.
7 % od katastrskega dohodka za katerega se plačuje davek.
3 % od povprečnih osebnih dohodkov v občini v vsakem prete­

klem letu občani ki so na začasnem delu v tujini.
Samoprispevka so oproščeni zavezanci ki jih določa 12 člen za­

kona o samoprispevku.
3. člen

V primeru da se zbere več sredstev kot je bilo predvideno v 2. čle­
nu tega sklepa, se le ta v celoti uporabijo za financiranje referendum­
skega programa.

4. člen
Samoprispevek od osebnih dohodkov oziroma nadomestil oseb­

nih dohodkov se obračuna ob vsakem'izplačilu, samoprispevek od 
upravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti in samostojnih 
poklicev ter katastrskega dohodka obračunava uprava ža družbene 
prihodke SO Ljutomer, samoprispevek od začasno zaposlenih v tujini 
pa obračunava KS, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o njegovi 
obveznosti.

5. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev samoprispevka opra­

vlja 'svet krajevne skupnosti in o tem najmanj enkrat letno poroča 
skupščini KS in zboru občanov KS Radoslavci.

Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem žiro raču­
nu št. 51930-842-029-8628 KS Radoslavci in razporejala kot jih dolo­
ča referendumski program.

6. člen
Ta sklep začne veljati s 1. 9. 1986.

Radoslavci 2. 4. 1986
Predsednik skupščine

KS Radoslavci
Tomanič Franc 1. r.

111
Na podlagi 165., 183. in 188. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradne objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina občine 
Murska Sobota na sejah Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 1,986 sprejela

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Skupščine občine Murska So­

bota.

I.
Za predsednika Skupščine občine Murska Sobota je izvoljen An­

drej GERENČER, dipl, ekonomist, Prešernova 17, Murska Sobota.

II.
Za podpredsednika Skupščine občine Murska Sobota je izvoljen 

Božo HUHARIČ, dipl, ekonomist, Miklošičeva 75, Murska Sobota.

IH. .
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 111-2/86-1
Murska Sobota, 14. aprila 1986

Predsednik
Zbora združenega dela

Drago Ružič, 1. r.

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Štefan Antolin, 1. r.

Predsednik 
Družbenopolitičnega zbora 

Ivo Orešnik. 1. r.



112
Na podlagi 165. in 205. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradne objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina občine 
Murska Sobota na sejah Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 1986 sprejela

SKLEP 
o izvolitvi predsednika Izvršnega sveta Skupščine občine Murska Sobo­

ta.
\

I.
Za predsednika Izvršnega sveta Skupščine občine Murska Sobo­

ta je izvoljen Janez STOTL, dipl, ekonomist, Juša Kramarja 3, Mur­
ska Sobota.

II.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 111-5/86-1
Murska Sobota, 14. aprila 1986

, Predsednik
Zbora združenega dela 

Drago Ružič, 1. r.

Predsednik'
Zbora krajevnih skupnosti

Štef an Antolin, 1. r.

Predsednik 
Družbenopolitičnega zbora 

Ivo Orešnik, 1. r.

113
Na podlagi 165. in 192. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradne objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina občine 
Murska Sobota na sejah Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 1986 sprejela

SKLEP
O IMENOVANJU SEKRETARJA Skupščine občine Murska Sobota.

1.
Za sekretarja Skupščine občine Murska Sobota se imenuje Mar­

tin'Vinčec, dipl, pravnik, Ulica 17. oktobra 21, Murska Sobota.

II.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 111-7/86-1
Murska Sobota, 14.*aprila 1986

Predsednik
Zbora združenega dela 

Drago Ružič, 1. r.

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Štefan Antolin, 1. r.

Predsednik 
Družbenopolitičnega zbora 

Ivo Orešnik, I. r.

114
Na podlagi 189. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne/ 

objave št. 12/80,36/81, 11/84 in 4/86) je Zbor združenega dela Skup­
ščine občine Murska Sobota na seji, dne 14. aprila 1986 sprejel

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora združenega dela Skup­

ščine občine Murska Sobota.

I.
Za predsednika Zbora združenega dela Skupščine občine Mur­

ska Sobota je izvoljen Drago RUŽIČ, pravnik, Murska Sobota, Vrtna
3.

II.
Za podpredsednico Zbora združenega dela Skupščine občine 

Murska Sobota je izvoljena Cvetka ROGAN, dipl, ekonomistka, 
Murska Sobota, Lendavska 23 b.

III.
Ta sklep velja z dnem spejetja in se objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.

Številka: 111-8/86-1
' V M. Soboti, dne 14. aprila 1986

Predsedujoči delegat:
Štefan ŠEBEK

115
Na podlagi 1. odstavka 189. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradne objave, št. 12/80, 36/81 in 4/86) je Zbor krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 14. aprila 1986 sprejel

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora krajevnih skupnosti 

Skupščine občine Murska Sobota.

I.
Za predsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine 

Murska Sobota je izvoljen Štefan ANTOLIN, predmetni učitelj, Vrt­
na 6, Bakovci.

II.
Za podpredsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine občine 

Murska Sobota je izvoljen Alojz KOZAR, zasebni kmetovalec, Marti- 
nje 14.

III.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 111-3/86-1
Murska Sobota, 14. aprila 1986

Predsedujoči delegat:
Štefan MAKOTER, 1. r.

116
Na podlagi 1. odstavka 189. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradne objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Družbenopolitični 
zbor Skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 14. aprila 1986 
sprejel

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Družbenopolitičnega zbora 

Skupščine občine Murska Sobota. ,

I.
Za predsednika Družbenopolitičnega zbora Skupščine občine 

Murska Sobota je izvoljen Ivo OREŠNIK, predmetni učitelj — upo­
kojenec, naselje Borisa Kraigherja 17, Murska Sobota.

11
Za podpredsednika Družbenopolitičnega zbora Skupščine obči­

na Murska Sobota je izvoljen Evgen KOŠA, predmetni učitelj. Vrtna
3, Murska Sobota.

III.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 111-4/86-1
Murska Sobota, 14. aprila 1986

Predsedujoči delegat:
Štefan ŠABJAN, 1. r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne13\id-30198273_date-1986_vol-021_no-13_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne13\id-30198273_date-1986_vol-021_no-13_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne13\id-30198273_date-1986_vol-021_no-13_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne13\id-30198273_date-1986_vol-021_no-13_scn-004.jpg‎

